
MĚSTO VRATIMOV, Frýdecká 853, 739 32 Vratimov 
 

                                vyhlašuje 
 
 

výběrové řízení 
na obsazení místa  

 

jednatele/ky a ředitele/ku Vratimovských služeb, spol. s r. o. 
 
 
 
Požadavky 
 
Dosažené vzdělání: úplné středoškolské vzdělání s ekonomickým zaměřením nebo 

technickým zaměřením, nebo vysokoškolské vzdělání s 
ekonomickým nebo technickým zaměřením 

 
Požadovaná délka praxe: minimálně 3 roky při vedení většího kolektivu zaměstnanců  
 
Řidičský průkaz: skupina B, skupina C výhodou 
 

Další požadavky: • znalost fungování společností s ručením omezeným, 

základní přehled o ekonomických zásadách řízení  

 manažerské a organizační schopnosti 

 orientace v zákonech č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 
znění pozdějších předpisů, a č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

 dovednost pracovat na PC (Microsoft Word, Microsoft 
Excel, …) 

 občanská a morální bezúhonnost 

 schopnost efektivní komunikace, smysl pro týmovou práci, 
schopnost motivace zaměstnanců 

 vysokou flexibilitu, spolehlivost, odpovědnost, pracovní 
nasazení a analytické myšlení 

 zkušenosti s nasazováním efektivních vnitrofiremních 
procesů a kontrolou jejich dodržování 

 znalost území města Vratimova 
  
   
Nabízíme • vedení společnosti se zaměřením na údržbu města (údržba 

zeleně, komunikací, veřejného osvětlení, hřbitova, lesa 
Důlňák, atd.)  

 podmínky pro pracovní seberealizaci a další osobní rozvoj 



2 

 

Platové zařazení: smluvní plat s možností přiznání odměn v návaznosti na 
hospodářské výsledky společnosti a v návaznosti na pracovní 
nasazení 

 
Přepokládaný nástup: leden 2023 nebo dle dohody 
  
Místo výkonu práce: Vratimovské služby, spol. s r. o., J. Žemly 1083, 739 32 Vratimov 
  
 
 

Přihláška musí obsahovat:  • jméno, příjmení, titul 

 datum a místo narození 

 státní příslušnost 

 místo trvalého pobytu 

 číslo občanského průkazu 

 telefonní kontakt 

 datum a podpis 
 

Přihláškou se rozumí samostatný doklad, nelze ji nahradit údaji uvedenými v životopise, 
apod. 
 
 
Doklady, které uchazeč přiloží k přihlášce:  

 motivační dopis odůvodňující zájem uchazeče o 
obsazení funkce  

 životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních 
zaměstnáních a o odborných znalostech a dovednostech 

 výpis z evidence Rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce) 

 ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 osobní dotazník 

 kopii řidičského průkazu 

 projekt řízení organizace, který obsahuje zejména cíle 
organizace, rozsah prováděných odborných činností, 
rozpočtový výhled, personální zajištění, opatření k 
racionalizaci provozu (rozsah cca 3 strany formátu A4) 
 

 
Písemnou přihlášku a výše požadované doklady uchazeč doručí v zalepené obálce označené 
„Neotvírat – výběrové řízení ředitel VS“ v termínu nejpozději do 15. prosince 2022 na 
podatelnu Městského úřadu Vratimov, Frýdecká 853, 739 32  Vratimov. 
 
 
Vybraní uchazeči budou pozváni na pohovor s výběrovou komisí. O jmenování do funkce 
rozhoduje Rada města Vratimova.  
Vyhlašovatel výběrového řízení si vyhrazuje právo funkci neobsadit, případně výběrové řízení 
kdykoliv zrušit. 


